

## правительство курской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2023 № 1202-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 24.07.2014 № 444-па «Об утверждении Порядка и условий предоставления государственной поддержки в виде субсидии на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области»

Во изменение постановления Администрации Курской области от 24.07.2014 № 444-па «Об утверждении Порядка и условий предоставления государственной поддержки в виде субсидии на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок и условия предоставления государственной поддержки в виде субсидии на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области, утвержденные постановлением Администрации Курской области от 24.07.2014 № 444-па «Об утверждении Порядка и условий предоставления государственной поддержки в виде субсидии на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 25.09.2014 № 613-па, от 23.03.2018 № 239-па, от 19.03.2019 № 214-па, постановления Правительства Курской области от 30.06.2023 № 723-пп).

Первый заместитель Губ Курской области – Председатель Правитель Курской области



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ постановлением Правительства Курской области от 22.11.2023 № 1202-пп

## изменения,

которые вносятся в Порядок и условия предоставления государственной поддержки в виде субсидии на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области

В пунктах 3.2, 4.3<sup>1</sup> слова «установленные Министерством» заменить словами «установленные приказом Министерства, который размещается не позднее 2 рабочих дней со дня его принятия на официальном сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».